

Svane & Lührs ApS

Thorsvej 31, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 70 99 89 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2019.

Michael Tromborg Skanderby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svane & Lührs ApS Thorsvej 31 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 70 99 89 12
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Tromborg Skanderby, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og produktion af sølvsmykker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod 84 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -155 t.kr. mod -262 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der eksisterer et udskudt skatteaktiv på 69 t.kr., der ikke er indregnet i selskabets balance pr. 31. december 2018. Det er ledelsens forventning, at dette anvendes over tid, men i henhold til regnskabskravene om anvendelse indenfor en kortere periode, så vurderes disse krav ikke at være opfyldt. Årets resultat er derfor påvirket af udgiftsførsel heraf.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2018</u>	<u>1/5 - 31/12</u> <u>2017</u>
Bruttotab	-20.076	84.257
1 Personaleomkostninger	-20.384	-358.044
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-29.715	-22.775
Driftsresultat	-70.175	-296.562
Andre finansielle indtægter	9.856	-64
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.115	-37.049
Resultat før skat	-93.434	-333.675
Skat af årets resultat	-61.344	71.697
Årets resultat	-154.778	-261.978
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-154.778	-261.978
Disponeret i alt	-154.778	-261.978

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.795	122.510
Materielle anlægsaktiver i alt	92.795	122.510
Deposita	8.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.000	0
Anlægsaktiver i alt	100.795	122.510
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.429.162	1.423.491
Varebeholdninger i alt	1.429.162	1.423.491
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.200	112.643
Udsudte skatteaktiver	24.059	85.403
Andre tilgodehavender	3.281	0
Periodeafgrænsningsposter	13.760	20.418
Tilgodehavender i alt	88.300	218.464
Likvide beholdninger	132.678	150.351
Omsætningsaktiver i alt	1.650.140	1.792.306
Aktiver i alt	1.750.935	1.914.816

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-68.537	86.241
	Egenkapital i alt	<u>56.463</u>	<u>211.241</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.368	236.300
	Gæld til tilknyttede virksomheder	963.738	653.073
	Anden gæld	662.366	814.202
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.694.472</u>	<u>1.703.575</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.694.472</u>	<u>1.703.575</u>
	Passiver i alt	<u>1.750.935</u>	<u>1.914.816</u>

4 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2018	1/5 - 31/12 2017	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	15.799	285.211	
Pensioner	0	30.382	
Andre omkostninger til social sikring	0	3.107	
Personaleomkostninger i øvrigt	4.585	39.344	
	20.384	358.044	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.666	5.871	
Andre finansielle omkostninger	17.449	31.178	
	33.115	37.049	
3. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	86.241	211.241
Årets overførte overskud eller underskud	0	-154.778	-154.778
Egenkapital 31. december 2018	125.000	-68.537	56.463
4. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Selskabet har opsigelsesvarsel på 3 mdr. ifølge lejekontrakt, hvilket svarer til en huslejeoplygtelse på 13 t.kr.			
